
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del   Comune di Abetone  e Cutigliano P.IVA 01906470479 C.F. 90060100477Sede: Piazza Umberto I°, 51024
Abetone  Cutigliano  (PT)  Tel.  0573  68881  Fax  0573  68386  E-mail  sindaco@comune.abetonecutigliano.pt.it  Pec
abetonecutigliano@postacert.toscana.it 

CPV: 45214100-1 - LAVORI DI COSTRUZIONE DI SCUOLE PER L'INFANZIA

CIG:  9821808C5B

Descrizione dell'appalto:  PNRR - M4 C1 I1.1: PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE DELL'INFANZIA E SERVIZI DI
EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA. INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO
SISMICO DEL POLO DELL'INFANZIA DI PIAN DEGLI ONTANI NEL COMUNE DI ABETONE CUTIGLIANO (PT)

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa selezione di n. 10 imprese da parte del RUP dell’Ente Committente

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. e art.1 co.3 del
D.L. Semplificazione 

Numero operatori economici invitati:  10
1) RIZZO COSTRUZIONI SNC P.IVA: 01360750473 C.F.: 01360750473
2) GRUPPO LE MURA SRL P.IVA: 01824600470 C.F.: 01824600470
3) GBA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01234220463 C.F.: 01234220463
4) GUARDUCCI COSTRUZIONI SRL P.IVA: 00284390978 C.F.: 03015700481
5) CO.EDIL SRL SOCIETA' BENEFIT P.IVA: 01539390979 C.F.: 03323040489
6) FRANCESCONI SRL P.IVA: 01177180468 C.F.: 01177180468
7) LUTI GIULIANO COSTRUZIONI SRL P.IVA: 00995200466 C.F.: 00995200466
8) CONTRUCCI COSTRUZIONI SRL P.IVA: 00913910469 C.F.: 00913910469
9) INDOVINO SRL P.IVA: 01829130473 C.F.: 01829130473
10) BOLLONI COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01627030503 C.F.: 01627030503

Data di spedizione della Lettera d'invito: 12/05/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 29/05/2023 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 1
0001 RTI COSTITUENDO TRA GRUPPO LE MURA SRL E SIMA SRL offerta del 26/05/2023 16:24:11

Numero offerte ammesse e valutate: 1 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:   RTI GRUPPO LE MURA SRLVia Giovan Battista Venturi, 9- 51100 Pistoia
(PT) P.IVA-01824600470, C.F. 01824600470

 SIMA SRL via Giacometti, 3 – 51100 Pistoia (PT) P.IVA -01871370472, C.F.
01871370472

Ribasso offerto: 12,97 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA:  Euro 297.377,76

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:abetonecutigliano@postacert.toscana.it
mailto:sindaco@comune.abetonecutigliano.pt.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Data di decisione dell'aggiudicazione: 01/06/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini
di cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


